
ORARIO LEZIONI MANAGEMENT DELLO SPORT- I ANNO - I SEMESTRE 

Inizio attività didattica: da lunedì 2 ottobre 2023

ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Medicina dello sport 

(CAIAZZO) AULA S7 III 

edificio polifunzionale

Governance dello sport- 

modulo I - (FIORILLI)  

inizia 11 ottobre aula da 

definire

Diritto dell'ordinamento 

sportivo (TRAISCI) aula 

7 dip. Giuridico

AULE: DIP. GIURIDICO VIA MANZONI; AULA 7 e S7 III ed. polif VIA DE SANCTIS

Diritto 

dell'ordinamento 

sportivo (TRAISCI) 

aula 7  dip. 

Giuridico

Diritto dell'ordinamento 

sportivo (TRAISCI) aula 

7 dip. Giuridico

Media 

comunicazione e 

sport (GERMANO) 

aula 7 III ed. 

polifunzionale 

inizia il 27 

novembre



ORARIO LEZIONI MANAGEMENT DELLO SPORT- II ANNO - I SEMESTRE

Inizio attività didattica da : VEDI PROSPETTO

AULE: DIP. GIURIDICO VIA MANZONI e II  EDIFICIO POLIFUNZIONALE  VIA DE SANCTIS

ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00 

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00.19.00

 Modulo di 

Organizzazione degli 

eventi sportivi (DI 

VIRGILIO) aula  D II ed. 

polif. DATA DI INIZIO 6 

NOVEMBRE

Management dell'atleta 

e del team (CALCAGNO) 

aula 7 III ed. 

polifunzionale DATA DI 

INIZIO 7 NOVEMBRE

Diritto amministrativo 

sportivo (RALLO) aula 

180 posti dip giuridico 

DATA DI INIZIO 16 

OTTOBRE  

 Modulo di 

Organizzazione degli 

eventi sportivi (DI 

VIRGILIO) aula  D II ed. 

polif. DATA DI INIZIO 6 

NOVEMBRE

Contratti sportivi  

(MUSTO) aula 7 III ed. 

polifunzionale (SOLO 

PRIMA LEZIONE INIZIO 

ORE 15.15)

Contratti sportivi  

(MUSTO) aula 7 III ed. 

polifunzionale DALLE 

ORE 14.30 ALLE ORE 

17.30

CONTRATTI SPORTIVI INZIA MARTEDI' 14 NOVEMBRE

Diritto amministrativo 

sportivo (RALLO) aula 180 

posti dip giuridico DATA DI 

INIZIO 16 OTTOBRE  

Diritto amministrativo 

sportivo (RALLO) 

aula 180 posti dip 

giuridico DATA DI 

INIZIO 16 OTTOBRE  

 Modulo di 

Organizzazione degli 

eventi sportivi (DI 

VIRGILIO) aula  D II 

ed. polif. DATA DI 

INIZIO 6 NOVEMBRE




