ORARIO LEZIONI MANAGEMENT DELLO SPORT- I ANNO - I SEMESTRE

Inizio attività didattica: da lunedì 2 ottobre 2023

AULE: DIP. GIURIDICO VIA MANZONI; AULA 7 e S7 III ed. polif VIA DE SANCTIS

ORE	LUNEDI	MARTEDI	MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI
9.00-10.00			Governance dello sport-		
10.00-11.00			modulo I - (FIORILLI) inizia 11 ottobre aula da		
11.00-12.00			definire		
12.00-13.00		Diritto dell'ordinamento sportivo (TRAISCI) aula 7 dip. Giuridico	Diritto dell'ordinamento sportivo (TRAISCI) aula 7 dip. Giuridico		
13.00-14.00					
14.00-15.00	Diritto dell'ordinamento				
15.00-16.00	sportivo (TRAISCI) aula 7 dip. Giuridico		Medicina dello sport (CAIAZZO) AULA S7 III edificio polifunzionale		
16.00-17.00	Media comunicazione e				
17.00-18.00	sport (GERMANO) aula 7 III ed. polifunzionale inizia il 27 novembre				

ORARIO LEZIONI MANAGEMENT DELLO SPORT- II ANNO - I SEMESTRE

Inizio attività c: VEDI PROSPETTO

AULE: DIP. GIURIDICO VIA MANZONI e II EDIFICIO POLIFUNZIONALE VIA DE SANCTIS

ORE	LUNEDI	MARTEDI	MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI
9.00-10.00		Modulo di Organizzazione degli eventi sportivi (DI			
10.00-11.00	Diritto amministrativo sportivo (RALLO) aula 180 posti dip giuridico	VIRGILIO) aula D II ed. polif. DATA DI INIZIO 6 NOVEMBRE			
11.00-12.00	DATA DI INIZIO 16 OTTOBRE	Management dell'atleta e del team (CALCAGNO) aula 7 III ed.			
12.00-13.00		polifunzionale DATA DI INIZIO 7 NOVEMBRE	Diritto amministrativo	Diritto amministrativo	
13.00-14.00			sportivo (RALLO) aula 180 posti dip giuridico DATA DI INIZIO 16 OTTOBRE	sportivo (RALLO) aula 180 posti dip giuridico DATA DI INIZIO 16 OTTOBRE	
14.00-15.00		Contratti sportivi		Contratti sportivi	Modulo di Organizzazione degli
15.00-16.00		(MUSTO) aula 7 III ed. polifunzionale (SOLO PRIMA LEZIONE INIZIO ORE 15.15)		(MUSTO) aula 7 III ed. polifunzionale DALLE ORE 14.30 ALLE ORE 17.30	eventi sportivi (DI VIRGILIO) aula D II ed. polif. DATA DI
16.00-17.00	Modulo di Organizzazione degli				INIZIO 6 NOVEMBRE
17.00-18.00	eventi sportivi (DI				
18.00.19.00	VIRGILIO) aula D II ed. polif. DATA DI INIZIO 6 NOVEMBRE				

CONTRATTI SPORTIVI INZIA MARTEDI' 14 NOVEMBRE